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CONVOCATORIA No. 2020-03 

FECHA PUBLICACIÓN: 05 de marzo de 2020. 

CÉDULA ADMITIDO 
NO 

ADMITIDO 
OBSERVACIONES 

10.033.943 X     

10.109.073 X     

18.617.456 X     

25.179.480 X     

31.436.310 X     

33.966.657 X     

36.304.839 X     

41.958.780 X     

42.014.881 X     

42.093.642   X 12 

42.131.227 X     

42.150.980 X     

42.164.092   X 3 

42.165.496 X     

52.770.938 X     

1.001.282.600   X 12 

1.007.192.244   X 1, 10 

1.053.822.514   X 5 

1.087.555.749   X 12, 10 

1.087.557.009   X 14 

1.087.561.907 X     

1.087.984.486 X     

1.087.989.319 X     

1.087.991.362   X 10 

1.087.992.956 X     

1.087.995.861 X     

1.088.012.692   X 3, 10 

1.088.036.911   X 10 

1.088.236.944 X     

1.088.237.878 X     

1.088.247.681 X     

1.088.252.046   X 10 

1.088.261.769   X 10 

1.088.304.468   X 9 
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CÉDULA ADMITIDO 

NO 
ADMITIDO 

OBSERVACIONES 

1.088.312.100   X 10 

1.088.314.129 X     

1.088.316.288 X     

1.088.319.508 X     

1.088.326.980   X 2, 10 

1.088.330.959 X     

1.088.339.474   X 7 

1.088.345.022 X     

1.088.356.750   X 10 

1.093.216.713   X 10 

 

 

Jefe Gestión del Talento Humano 

OBSERVACIONES 

Son motivos de no admisión: 
 

Son motivos de no admisión: 
1 No cumple con el requisito mínimo de educación. 
2 No cumple con el requisito mínimo de formación. 
3 No cumple con el tiempo mínimo requerido de experiencia laboral relacionada. 
4 No cumple con el tiempo mínimo requerido de experiencia profesional relacionada. 
5 No adjunta documento soporte (cédula de ciudadanía). 
6 No adjunta documento soporte (certificado(s) laboral(es)). 
7 No adjunta documento soporte (certificado(s) de educación). 
8 No adjunta documento soporte (certificado(s) de formación). 
9 No se detalla experiencia laboral relacionada con las funciones del cargo. 
10 Certificado(s) laboral(es) no relaciona(n) funciones. 
11 Hoja de Vida no está firmada. 
12  No presenta soporte de matrícula o inscripción en el Registro Profesional 
13  Hoja de Vida no cumple con el Formato de la Función Pública. 
14  Título No Cumple con Núcleo Básico de Conocimiento definido para el perfil. 
15  No presenta VISA o P.E.P 
 


